
 

SZP.III.240/50/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 14-01-2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę  leków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego 
w Jaworznie”  wybrana została oferta Wykonawcy: 
 
Pakiet 1 leki 
Numer oferty: 1 
Nazwa:  Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego 
kryterium 100% cena, cena brutto 159 184,83 zł 
 
Pakiet 2 wapno  
UNIEWA śNIENIE  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w części 2 (Pakiecie 2)  na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1, 
poniewaŜ  w części tej nie została złoŜona Ŝadna oferta.   
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

Pakiet 1:   159 184,83 

2 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 
ul. Krzemieniecka 120 

Pakiet 1:   161 163,55 

3 Salus International Spółka  z o.o. 
40-273 Katowice ul. Pułaskiego  9 

Pakiet 1:   167 238,06 

 
Punktacja ofert: 
Pakiet 1 leki 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

100% 
Łączna punktacja 

1 100,00 100,00 

2 97,56 97,56 

3 90,60 90,60 

 
Zamawiający w trybie art. 87 ust.2 pkt 1 poprawia oczywistą omyłkę pisarską w ofercie firmy PGF 

URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 

Na formularzu ofertowym wykonawca podał: Oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu 

zamówienia w następujących pakietach: 1, w cenie określonej w załączniku nr 2 /zestawienie 

asortymentowo – cenowe/ a winno być w załączniku nr 3  /zestawienie asortymentowo – cenowe/. 

 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 
20.01.2011r. 
 



 

Zamawiający prosi Wykonawcę, którego oferta została wybrana o przybycie do siedziby 
Zamawiającego  
 
w dniu 24.01.2011 r. celem podpisania umowy.  

 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 



 

SZP.III.240/50/10/P - wybór       
Jaworzno, dnia 14-01-2011 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i uniewaŜnieniu postępowania w części 

 
Na podstawie art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę  leków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego 
w Jaworznie”  wybrana została oferta Wykonawcy: 
 
Pakiet 1 leki 
Numer oferty: 1 
Nazwa:  Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego 
kryterium 100% cena, cena brutto 159 184,83 zł 
 
Pakiet 2 wapno  
UNIEWA śNIENIE  
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w części 2 (Pakiecie 2)  na podstawie art. 93 ust 1 pkt 1, 
poniewaŜ  w części tej nie została złoŜona Ŝadna oferta.   
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty następujących firm: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 
Farmacol S.A. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 

Pakiet 1:   159 184,83 

2 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
54-613 Wrocław 
ul. Krzemieniecka 120 

Pakiet 1:   161 163,55 

3 Salus International Spółka  z o.o. 
40-273 Katowice ul. Pułaskiego  9 

Pakiet 1:   167 238,06 

 
Punktacja ofert: 
Pakiet 1 leki 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium cena 

100% 
Łączna punktacja 

1 100,00 100,00 

2 97,56 97,56 

3 90,60 90,60 

 
Zamawiający w trybie art. 87 ust.2 pkt 1 poprawia oczywistą omyłkę pisarską w ofercie firmy PGF 

URTICA Sp. z o.o. 54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120 

Na formularzu ofertowym wykonawca podał: Oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu 

zamówienia w następujących pakietach: 1, w cenie określonej w załączniku nr 2 /zestawienie 

asortymentowo – cenowe/ a winno być w załączniku nr 3  /zestawienie asortymentowo – cenowe/. 

 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta: 
20.01.2011r. 
 



 

Zamawiający prosi Wykonawcę, którego oferta została wybrana o przybycie do siedziby 
Zamawiającego  
 
w dniu 24.01.2011 r. celem podpisania umowy.  

 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski 

Publikacja: 

-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 
 


